
 
 

UCHWAŁA NR 489/2024 
ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sztumskiego na 2024 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 
roku poz. 1634), § 10 uchwały nr LII/363/2023 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 27 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu sztumskiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu Sztumskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochody budżetu powiatu na rok 2024.Plan po zmianach wynosi 
93.264.665,00 zł.  

a) Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 68.645.855,00 zł; 

b) Plan dochodów majątkowych wynosi 24.618.810,00 zł.Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatki budżetu powiatu na rok 2024.Plan po zmianach wynosi 
110.830.447,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 przeznacza się na: 

a) wydatki bieżące w wysokości 70.314.369,00 zł 

b) wydatki majątkowe w wysokości 40.516.078,00 zł. 

§ 3. Opracowuje się plan finansowy wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi sztumskiemu zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Sztumskiego 

 
 

Leszek Sarnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11.04.2024 r.

Poz. 1874



Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa

Plan przed
zmianą

Zmniejszeni
e

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna   89 494,00    0,00   141 500,00   230 994,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   141 500,00   141 500,00

75095 Pozostała działalność    0,00    0,00   141 500,00   141 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   141 500,00   141 500,00

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   112 790,00   112 790,00

Cyberbezpieczny Powiat Sztumski

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   28 710,00   28 710,00

Cyberbezpieczny Powiat Sztumski
758 Różne rozliczenia  46 442 575,00    0,00   8 499,00  46 451 074,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   506 326,00    0,00   8 499,00   514 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom   6 326,00    0,00   8 499,00   14 825,00
 68 495 856,00    0,00   149 999,00  68 645 855,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  733 206,00    0,00   141 500,00   874 706,00

750 Administracja publiczna    0,00    0,00   708 500,00   708 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   708 500,00   708 500,00

75095 Pozostała działalność    0,00    0,00   708 500,00   708 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00   708 500,00   708 500,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   564 745,00   564 745,00

Cyberbezpieczny Powiat Sztumski

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.
5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   143 755,00   143 755,00

Cyberbezpieczny Powiat Sztumski
 23 910 310,00    0,00   708 500,00  24 618 810,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  150 500,00    0,00   708 500,00   859 000,00

 92 406 166,00    0,00   858 499,00  93 264 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  883 706,00    0,00   850 000,00  1 733 706,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 
Plan dochodów ogółem

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 489/2024
Zarządu Powiatu Sztumskiego
z dnia 19 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1874



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane
z udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą  15 749 533,00   735 100,00   735 100,00   187 000,00   548 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  15 014 433,00  15 014 433,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  44 450,00 -  44 450,00 -  44 450,00    0,00 -  44 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   44 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 450,00   44 450,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  15 749 533,00   690 650,00   690 650,00   187 000,00   503 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  15 058 883,00  15 058 883,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  15 537 533,00   523 100,00   523 100,00    0,00   523 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  15 014 433,00  15 014 433,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  44 450,00 -  44 450,00 -  44 450,00    0,00 -  44 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   44 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 450,00   44 450,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  15 537 533,00   478 650,00   478 650,00    0,00   478 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  15 058 883,00  15 058 883,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   350 000,00   350 000,00   350 000,00    0,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  44 450,00 -  44 450,00 -  44 450,00    0,00 -  44 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   305 550,00   305 550,00   305 550,00    0,00   305 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  9 846 982,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 846 982,00  9 846 982,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   44 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   44 450,00   44 450,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  9 891 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 891 432,00  9 891 432,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  7 008 309,00  6 894 309,00  6 598 317,00  4 952 773,00  1 645 544,00   9 992,00   286 000,00    0,00    0,00    0,00   114 000,00   114 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   850 000,00   141 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   141 500,00    0,00    0,00   708 500,00   708 500,00   708 500,00    0,00    0,00
po zmianach  7 858 309,00  7 035 809,00  6 598 317,00  4 952 773,00  1 645 544,00   9 992,00   286 000,00   141 500,00    0,00    0,00   822 500,00   822 500,00   708 500,00    0,00    0,00
przed zmianą   617 762,00   537 762,00   527 770,00    0,00   527 770,00   9 992,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   850 000,00   141 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   141 500,00    0,00    0,00   708 500,00   708 500,00   708 500,00    0,00    0,00
po zmianach  1 467 762,00   679 262,00   527 770,00    0,00   527 770,00   9 992,00    0,00   141 500,00    0,00    0,00   788 500,00   788 500,00   708 500,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   7 812,00   7 812,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 812,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   7 812,00   7 812,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 812,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 988,00   1 988,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 988,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 988,00   1 988,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 988,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   104 978,00   104 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   104 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   104 978,00   104 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   104 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   26 722,00   26 722,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   26 722,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   26 722,00   26 722,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   26 722,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   564 745,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   564 745,00   564 745,00   564 745,00    0,00    0,00
po zmianach   564 745,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   564 745,00   564 745,00   564 745,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych
z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

700

70095

4260 Zakup energii

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 489/2024
Zarządu Powiatu Sztumskiego
z dnia 19 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1874



przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   143 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   143 755,00   143 755,00   143 755,00    0,00    0,00
po zmianach   143 755,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   143 755,00   143 755,00   143 755,00    0,00    0,00
przed zmianą  6 454 500,00  6 454 500,00  6 316 164,00  5 850 054,00   466 110,00    0,00   138 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  270 359,00 -  270 359,00 -  270 359,00 -  270 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   270 359,00   270 359,00   270 359,00   270 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  6 454 500,00  6 454 500,00  6 316 164,00  5 850 054,00   466 110,00    0,00   138 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  6 412 000,00  6 412 000,00  6 273 664,00  5 850 054,00   423 610,00    0,00   138 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  270 359,00 -  270 359,00 -  270 359,00 -  270 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   270 359,00   270 359,00   270 359,00   270 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  6 412 000,00  6 412 000,00  6 273 664,00  5 850 054,00   423 610,00    0,00   138 336,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   64 572,00   64 572,00   64 572,00   64 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   4 338,00   4 338,00   4 338,00   4 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   68 910,00   68 910,00   68 910,00   68 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   75 513,00   75 513,00   75 513,00   75 513,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 223,00   5 223,00   5 223,00   5 223,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   80 736,00   80 736,00   80 736,00   80 736,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   10 563,00   10 563,00   10 563,00   10 563,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    149,00    149,00    149,00    149,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   10 712,00   10 712,00   10 712,00   10 712,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  4 374 812,00  4 374 812,00  4 374 812,00  4 374 812,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   251 467,00   251 467,00   251 467,00   251 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  4 626 279,00  4 626 279,00  4 626 279,00  4 626 279,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   96 304,00   96 304,00   96 304,00   96 304,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   7 095,00   7 095,00   7 095,00   7 095,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   103 399,00   103 399,00   103 399,00   103 399,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   26 917,00   26 917,00   26 917,00   26 917,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 836,00   1 836,00   1 836,00   1 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   28 753,00   28 753,00   28 753,00   28 753,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   3 678,00   3 678,00   3 678,00   3 678,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    251,00    251,00    251,00    251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   3 929,00   3 929,00   3 929,00   3 929,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   863 185,00   863 185,00   863 185,00   863 185,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  270 359,00 -  270 359,00 -  270 359,00 -  270 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   592 826,00   592 826,00   592 826,00   592 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 977 264,00  1 851 264,00  1 851 264,00    0,00  1 851 264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   126 000,00   126 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 957 264,00  1 831 264,00  1 831 264,00    0,00  1 831 264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   126 000,00   126 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 977 264,00  1 851 264,00  1 851 264,00    0,00  1 851 264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   126 000,00   126 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 957 264,00  1 831 264,00  1 831 264,00    0,00  1 831 264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   126 000,00   126 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 851 264,00  1 851 264,00  1 851 264,00    0,00  1 851 264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  20 000,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 831 264,00  1 831 264,00  1 831 264,00    0,00  1 831 264,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  27 763 971,00  27 353 971,00  26 035 792,00  23 209 610,00  2 826 182,00   8 000,00   596 473,00   713 706,00    0,00    0,00   410 000,00   410 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  168 590,00 -  168 590,00 -  159 091,00 -  158 591,00 -   500,00    0,00    0,00 -  9 499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   197 089,00   197 089,00   55 669,00   33 610,00   22 059,00    0,00   131 921,00   9 499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  27 792 470,00  27 382 470,00  25 932 370,00  23 084 629,00  2 847 741,00   8 000,00   728 394,00   713 706,00    0,00    0,00   410 000,00   410 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  11 191 483,00  11 131 483,00  10 217 091,00  9 207 508,00  1 009 583,00    0,00   232 774,00   681 618,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   59 999,00   59 999,00   17 999,00   15 940,00   2 059,00    0,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  11 251 482,00  11 191 482,00  10 235 090,00  9 223 448,00  1 011 642,00    0,00   274 774,00   681 618,00    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   232 774,00   232 774,00    0,00    0,00    0,00    0,00   232 774,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   42 000,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   274 774,00   274 774,00    0,00    0,00    0,00    0,00   274 774,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  1 312 525,00  1 312 525,00  1 312 525,00  1 312 525,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   7 900,00   7 900,00   7 900,00   7 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  1 320 425,00  1 320 425,00  1 320 425,00  1 320 425,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   179 429,00   179 429,00   179 429,00   179 429,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4020
Wynagrodzenia osobowe członków
korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Uposażenia żołnierzy zawodowych
oraz funkcjonariuszy

4040

4050

4060
Inne należności żołnierzy
zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4180

Równoważniki pieniężne i
ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

758

75818

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

80115 Technika

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1874



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 100,00   1 100,00   1 100,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   180 529,00   180 529,00   180 529,00   180 529,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 559,00   1 559,00   1 559,00    0,00   1 559,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 059,00   2 059,00   2 059,00    0,00   2 059,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   3 324,00   3 324,00   3 324,00   3 324,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 626,00   5 626,00   5 626,00   5 626,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   8 950,00   8 950,00   8 950,00   8 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    652,00    652,00    652,00    652,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 314,00   1 314,00   1 314,00   1 314,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 966,00   1 966,00   1 966,00   1 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  2 071 368,00  2 071 368,00  2 030 729,00  1 636 374,00   394 355,00    0,00   40 639,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   41 850,00   41 850,00   6 850,00   6 850,00    0,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  2 112 718,00  2 112 718,00  2 037 079,00  1 643 224,00   393 855,00    0,00   75 639,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   40 639,00   40 639,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 639,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   75 639,00   75 639,00    0,00    0,00    0,00    0,00   75 639,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   231 023,00   231 023,00   231 023,00   231 023,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 990,00   5 990,00   5 990,00   5 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   237 013,00   237 013,00   237 013,00   237 013,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   31 660,00   31 660,00   31 660,00   31 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    860,00    860,00    860,00    860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   32 520,00   32 520,00   32 520,00   32 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   1 707,00   1 707,00   1 707,00    0,00   1 707,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   1 207,00   1 207,00   1 207,00    0,00   1 207,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  6 055 377,00  5 705 377,00  5 688 028,00  5 038 661,00   649 367,00    0,00   17 349,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  158 591,00 -  158 591,00 -  158 591,00 -  158 591,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   79 771,00   79 771,00   29 850,00   9 850,00   20 000,00    0,00   49 921,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  5 976 557,00  5 626 557,00  5 559 287,00  4 889 920,00   669 367,00    0,00   67 270,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   17 349,00   17 349,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 349,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   49 921,00   49 921,00    0,00    0,00    0,00    0,00   49 921,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   67 270,00   67 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   580 796,00   580 796,00   580 796,00   580 796,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   8 620,00   8 620,00   8 620,00   8 620,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   589 416,00   589 416,00   589 416,00   589 416,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   71 384,00   71 384,00   71 384,00   71 384,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   1 230,00   1 230,00   1 230,00   1 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   72 614,00   72 614,00   72 614,00   72 614,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   61 680,00   61 680,00   61 680,00    0,00   61 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   81 680,00   81 680,00   81 680,00    0,00   81 680,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  3 427 251,00  3 427 251,00  3 427 251,00  3 427 251,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  158 591,00 -  158 591,00 -  158 591,00 -  158 591,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach  3 268 660,00  3 268 660,00  3 268 660,00  3 268 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   548 986,00   548 986,00   548 084,00   497 563,00   50 521,00    0,00    902,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 970,00   5 970,00    970,00    970,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   554 956,00   554 956,00   549 054,00   498 533,00   50 521,00    0,00   5 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    902,00    902,00    0,00    0,00    0,00    0,00    902,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   5 902,00   5 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 902,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   68 955,00   68 955,00   68 955,00   68 955,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

4300

4790

80152

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

4420 Podróże służbowe zagraniczne

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4410 Podróże służbowe krajowe

80120 Licea ogólnokształcące

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1874



zwiększenie    850,00    850,00    850,00    850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   69 805,00   69 805,00   69 805,00   69 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   10 766,00   10 766,00   10 766,00   10 766,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    120,00    120,00    120,00    120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   10 886,00   10 886,00   10 886,00   10 886,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   504 647,00   504 647,00   464 559,00   153 640,00   310 919,00   8 000,00    0,00   32 088,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  9 499,00 -  9 499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  9 499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   9 499,00   9 499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   9 499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   504 647,00   504 647,00   464 559,00   153 640,00   310 919,00   8 000,00    0,00   32 088,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    345,00    345,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    345,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    345,00    345,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    345,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    49,00    49,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    49,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    49,00    49,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    49,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie   7 105,00   7 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   7 105,00   7 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 105,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą   31 388,00   31 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   31 388,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  8 799,00 -  8 799,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  8 799,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach   22 589,00   22 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą    700,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zmniejszenie -   700,00 -   700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
przed zmianą  109 971 948,00  70 208 820,00  62 367 633,00  47 888 946,00  14 478 687,00  2 899 103,00  3 758 878,00   733 206,00    0,00   450 000,00  39 763 128,00  39 763 128,00   150 500,00    0,00    0,00
zmniejszenie -  503 399,00 -  503 399,00 -  493 900,00 -  428 950,00 -  64 950,00    0,00    0,00 -  9 499,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00
zwiększenie  1 361 898,00   608 948,00   326 028,00   303 969,00   22 059,00    0,00   131 921,00   150 999,00    0,00    0,00   752 950,00   752 950,00   708 500,00    0,00    0,00
po zmianach  110 830 447,00  70 314 369,00  62 199 761,00  47 763 965,00  14 435 796,00  2 899 103,00  3 890 799,00   874 706,00    0,00   450 000,00  40 516 078,00  40 516 078,00   859 000,00    0,00    0,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia

4301 Zakup usług pozostałych

4431 Różne opłaty i składki

Wydatki razem:

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

80195

4111

4121
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4171 Wynagrodzenia bezosobowe

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1874



Wydatki - zadania zlecone z zakresu administracji rządowej - załacznik nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 412 000,00 0,00 6 412 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 412 000,00 0,00 6 412 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 572,00 4 338,00 68 910,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

75 513,00 5 223,00 80 736,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 563,00 149,00 10 712,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 374 812,00 251 467,00 4 626 279,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

96 304,00 7 095,00 103 399,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 917,00 1 836,00 28 753,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 678,00 251,00 3 929,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

863 185,00 -270 359,00 592 826,00

Razem: 7 803 677,00 0,00 7 803 677,00

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1874


	UCHWAŁA NR 489/2024 ZARZĄDU POWIATU SZTUMSKIEGO z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 3


		2024-04-11T10:30:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




